Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti PADRE OSVALDO

Més de Referéncia: OUTUBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 15.296,39
Repasse Mensal: 5.800,00
Rendimento: 56,13
Depdsito: 0,00
IOF: 1,68
IRRF: 10,15
Receita Total: 21.140,69
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA outubro/2021 21/10/2021 1.570,55
POLO GAS outubro/2021 20/10/2021 208,00
POLO INTERNET setembro/2021 21/10/2021 75,00 SOBRALNET
POLO INTERNET outubro/2021 21/10/2021 75,00 SOBRALNET
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |outubro/2021 19/10/2021 700,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz setembro/2021 28/10/2021 1.796,30
POLO MATERIAL DE LIMPEZA outubro/2021 06/10/2021 4.001,16 EMPORIO DO PAPEL EIRELI -
ME
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2021 20/10/2021 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE outubro/2021 28/10/2021 107,23
8.602,24
Saldo: 12.538,45
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ESCOLA PADRE OSVALDO CARNEIRO CHAVES DE EF % WIF

: Osl.fnl,_ﬂo
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA : "
Rua: Professor Antonio Ferreira Porto, 225
Bairro: Dom Expedito,Sobral-CE
CNPJ: 04 662.919/0001-00

PRESTACAO DE CONTAS

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAQ E DESEQ‘.’OL‘Q !!\.f!-ENTO DA
EDUCACAOQ INFANTIL F DO ENSINO FUNDAMENTAI

PMDE- 2021

MES: OUTUBRO
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B SORBRRAL
Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESPOC - ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES

N°® Processo: Data Abertura:
P173384/2021 16/11/2021-13:40
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Mariano Rocha

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA PADRE OSVALDO REFERENTE A
OUTUBRO/2021.

TRAMITAGCOES
N® ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/CJ 16/11/2021- 13:40 Lira Augusta Soares Santana Silva
2
3
4
5
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ESCCOLA PADRE CSVALDC CHAVES DE ENSINC FUNDAMENTAL
Rua PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO - SOBRAL-CE
CEP: 62.050-101 CNPJ; 04.662.919/0001-00 Fone: (858) 3614-3086
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

Sobral-CE, 03 de novembro de 2021.

Da: Unidade Executora Conselho Escolar Mariano Rocha
A: Secretaria da Educagéo do Municipio de Sobral

Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.. Encaminhamento de Prestagéo de Contas

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo a prestagdo de contas, financiado com
Recurso do PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da
Educacgédo Infantil e do Ensino Fundamental, referente ao més de OUTUBRO/2021, no
valor de R$ 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais) conforme o conveénio.

Atenciosamente,
b | s
A \ M e das s SMa
Lira Augusta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora
Secretario da Educacao LL [ ]

Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

RUA PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 - DOM EXPEDITO
SOBRAL-CE

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os avaixo-assinados, meimoios do Conseino riscal £scolar, Mano Arauo de Sousa,
Regina Claudia de Sousa Maia e Maria Claudivania Porfirio de Sousa, depois de
examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagao de contas do
PMDE referente a OUTUBRO/2021, no valor de R$ 8.602,24 (oito mil seiscentos e dois
reais e vinte e quatro centavos) que sao de parecer favoravel em razéo de regularidade

das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobrai, 03 de novembpro de 2021.
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Regina Claudia de Sousa Maia
RG: 294002595-95
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Maria Claudivania Porfirio de Sousa
RG: 2000031092943

Jink

Lira Augysta Soares Santana Silva
Presidente da Unidade Executora

RG: 97002132721 AR
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CAIA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO ESCOLAR MARIANG ROCHA

Conta: 0554 | 003 | 00001459-9
Data: 10/11/2021 - 08:35
Més: Qutubro/2021

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histarico
000000 SALDO ANTERIOR
07/10/2021 000341 CRED TED
07/10/2021 990001 APL AUTOM
14/10/2021 901113 CHEQ COMP
14/10/2021 727220 RESG AUTOM
19/10/2021 901114 CHEQ COMP
19/10/2021 727220 RESG AUTOM
20/10/2021 092021 DB CEST P)
20/10/2021 727220 RESG AUTOM
21/10/2021 901115 CHEQ COMP
21/10/2021 727220 RESG AUTOM
22/10/2021 901117 CHEQUE PAG
22/10/2021 901116 CHEQ COMP
22/10/2021 727220 RESG AUTOM
29/10/2021 901118 CHEQUE PAG
29/10/2021 901119 CHEQUE PAG
29/10/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXa: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0B0O 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo. processa?hdnDatalnicio=01/10/2021&hdnDataFinal=31/10/2021

LnterN.et__ Banking___ CAIXA

Valor

0,00
5.800,00 C
5.800,00 D
4.001,16
4.001,16 C
700,00 D
700,00 C
69,00 D
69,00 C
208,00 D
208,00 C
1.570,55 D
150,00 D
1.720,55 C
1.796,30 D
107,23 D

1.903,53 C

Saldo

0,00
5.800,00 C
0,00 C
4.001,16 D
0,00 C
700,00 D
0,00 C
69,00 D
0,00 C
208,00 D
0,00 C
1.570,55 D
1.720,55 D
0,00 C
1.796,30 D
1.903,53 D

0,00C
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CAI'.A

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacac

ome da Agéncia Cadigo Operacdo Fnu.‘sséru

OBRAL, CE 0554 5823 10/14/2021

Wigle o] NPJ do Fundo inicio das Atividades do Fundo

AlXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 !
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cola em: 30/09/2021 Cota em: 29/10/2021
| 0,3382 Il 1,5220 Il 1,5485 Il 1,743157 1,749052 |
Administradora
naerego

oime
aixa Econdmica Federal

BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF

NPJ da Administragora |
00.360.305/0001-04

Cliente

INome
ICONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

CPF/CNPJ
04.662.918/0001-00

Conta Comenta

003.00001459-9

Folha
01/01

Wnalise do Perfil do Investidor

IData da Avaliacdo

Resumo da Movimentagao

Histarico Valor em RS
Saldo Anterior 15.296,39C
Aplicagfes 5,800,00C
Resgates 8.602,24D
Rendimento Bruto no Més 56,13C
\BRF 10.15D
8 1.68D
Taxa de Saida 0.00
Saldo Bruto* 12.538,45C
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(") Valor supeio a ributagio, conforme legslacio em vigor
Movimentagao Detalhada
Data Histarico Valor RS
07/ 10 APLICACAD 5.800.00C
14110 RESGATE 4,001,160
IRRF 712D
10F 0,26D
19/ 10 RESGATE 700,000
IRRF 0,28D
ICF 0,450
20/10 RESGATE 69,000
IRRF 0,030
I1OF 0,04D
21110 RESGATE 208,000
IRRF 0,100
I1OF 0,11D
22110 RESGATE 1.720,55D
IRRF 097D
10F 0,820
29/10 RESGATE 1.903,53D
IRRF 1,650
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base
4526
Informagoes ao Cotista
Avesse o site da CAIXA e conhega ¢s E-FUNGDS : os fundos da CAIXAE com movimenta
exclusivamence pelo Internet Banking CATXA e com taxags de administragdo
praticadas pelo mercado. Com a8 E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes Jd
invesrimenro ao alcance de =uas mdos, de acordo com seu perfil,
Um Feito praciceo de Investir, da comodidade da sua casa!
Frezadofat Col.sta, comparcga & sSua agéncia de relacionamonto ¢ cadastre
3eu endereco de e-mazl.

Servigo de Atendimento ao Cotista
ISAC: [Enderego

para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S30 Paulo/SP CEP: (1405-001

Qtde de Coltas
8.775,109453
3.324 536685
4.930.939474

7.168,706665

Qtde de Colas
3.324 536685
2.296.158492

401196469

39,540229

119,174181

985,602507

1.089,267594

IRRF
10,15

Chividoria

[Enderago Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps.//www1 . caixa.gov.br/alendimento/telefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/isidmfextrato.caixa.gov.brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL

Rua Professor Antdnio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedito/Sobral-CE
CNPJ: 04.662.919/0001-00
E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

Fone: (88) 3614-3086

CEP:62.050-101

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
Emporio do Papel Eireli-ME, inscrita no CNPJ sob o n* 29315046/0001-81, com sede na Rua
Cel. Rangel, N° 141 — Centro, Sobral - CE.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ac CONTRATO N° 003 /2021, que tem por objeto a contratagdo de
empresa para aquisigdo de MATERIAL DE LIMPEZA, conforme descricdo em confrato,

referente ao Resultado da Cotacdo Eletronica n® 2021/09754. Solicitamaos, inicialmente, o

quantitativo de materiais descritos abaixo, no valor total de R$ 4.001,16.

CODIGO VALOR VALORTOTAL
DESCRICAO DO PRODUTO QUANT. o =
5064 ALCOOL EM GEL 5L LIMPEMAX 70,000 25.000] *. 750 00
THO6ZZ1600517 | DESINFETANTE DRAGAD LAVANDA 5L 30,000 4,500 135,00
4429 DETERGENTE ECONOMICO DE 5L 30,0008 5,000 THO,00/
FRORNZ1620050 | ESPONJA PAIMPEZA DUP FACE BRILUX 20,000 0,900/ 18,00
JUND
334 SABAD EM PO ECONOMICO 500G 50, D008 1,000 B0, 00
TBAT312402270 | ALCOOL ECONOMICO LIQUIDO 7D 1L 230,004 4,000 920,00
4365 AGLA SANITARIA 5L DRAGAD £0,000 3,000 180,00
5351 PANO DE CHADQ COMUM 40X67CM ALGO 17,0008 1,480 25,16
BOM
2427 PAPEL TOALHA LIZ 2.400FLS 16,000 15,000 270,00
4400 FLAMELA TECELAGEM 39X59 ROMA 12,0008 1,000} 12,00
7888056270316 | PAPEL HIGIENICO PIMPO PCT 8.000) 3,000 2400
TA98467400481 | RODO DE BORRACHA 50 CM MASTER 8,000) 3,000 24,00
(TBETI1 2400504 | LIMPA ALUMINIO ECONOMICO S00ML B0, 000 1,000 RO.00
11562 ESPONJA DE ACO ASSOLAN PCT CIBUND 15,000) 0,800 12.00
|7897312402B05 | SABAD EM BARRA ECONOMICO 200G 15,0008 3,000 4500
14428 SABONETE LIQUIDOD 5L NEUTRO KILIMPO 30,0008 5,000 150,00,
(7897654005901 [ LIMPA VIDROS S500ML LIMPEMAX 80,000 1,200 95,00

Com isso, informo que a entrega dos materiais sera na sede da Escola Padre Osvaldo Carneiro
Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE no prazo
de 30 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula

contratual.

Sem mais para o momento, renovamos os votos de apreco e estima.

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves

CONTRATANTE

05 de outubro de 2021

FSCOI A PANRF NSVAI NO CHAVFS NF FNSINND FIINDAMFENTAI

ASOBRAL



RECEBEMOS DE EMPORID DO PAPEL EIRELI - ME U5 PRODUTOS | SERVIGDS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO
L LATA DE RECEBMENTO  IDENTIFICACAQ £ SSSINATURA DO SECEBEDOR

NF-e

N° 000001630
SERIE 001

IDENTIFICADAD DO EMITENTE

EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME DANFE

T

CHAVE DE ACESSD
2321 1025 3150 4600 0181 5500 1000 0016 3010 0016 3067

DOCUMENTO AUXILIAR DA
a - NOTA FISCAL ELETRONICA
UA RONEL RANGEL, 141 - CENTRO -
X 0 - ENTRADA
CEP:62010-030 - SOBRAL - CE 1-SAIDA 1
TEL: (88)3611-2655 N° 000001630 fl. 1 /1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-g
www . nfe fazenda,gov. briporial
ou no site da Sefaz Aulonizadora

MATUREZA DE QPERACAD

PROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE USD

VENDA 123210064965970 06/10/2021 15:18:50
IHSCRICAD ESTADUAL INSCRICAL ESTADUAL DO SUBST. TRIB, ChPa | CPT
067546226 29.315.046/0001-81
DESTINATARIO | REMETENTE
NOME | RAZAD SOCIAL CHIYY CPF e CATA DA EMSSAD
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA 04.662,919/0001-00 06/10/202 1
ENDERECD BAIRRD . DISTRITO CER TATA GAIDA, | CNTRALHA
R PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDITO 62050-101 | 06/10/2021
MUNICIPID FOMNE { FAX uF SCRICAD ESTADUAL MOIRA 8 5408
SOBRAL (88)3613-3006 CE 13:13:14
CALCULD DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS WALOR DO ICMS BASE CALE. ICMS SUBST VALOR DO ICMS SUBST VALDR TOTAL DOE PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 4,001,186
VALDR DO FRETE WALOR DO SEGURG DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS, VALOR DO I VALDR TOTAL DA NCOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4.001.16
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD | UF GNP CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECD MUNICIPIO LI INECHIGAL ESTADLIAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO — | PESOLIOUIDOD. ]
1
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
O, DESCRIGAC DO PRODUTO / SERVIGE weM i sH fsosn|cror| umio. | ouant. | AhOR ol e ) ol W _T‘L','?I__ - "“"Lf":_;”
G0 ALCOOL EM GEL 5L LIMPEMAX 380894249 0500|5403 JLUND 710,000/ 25,000/ 1.750,00 1.0 0,00 .00 0.00 Ly
780622 1600517 | DESINFETANTE DRAGAD LAVANDA 5L 38080419 0500|5403 JUND 30,000 4,500 135,00 0.00 0.00 0,00 0,00 | 0.00]
4429 DETERGENTE ECONOMICO DE 51 34027 0500 | 5403 JUND 30,0400/ 6,000 180,00 0.00 000 0.0 0.00 | o.00] 0.00
TROG02 1620050 | ESPONJA PILIMPEZA DUP,FACE BRILUX 73231004 0500|5403 JUND 20,000/ 0,900 18.00 0,00 0,00 0,00 o.00| ooo| o.00
NUND |
334 SABAD EM PO ECONOMICO 500G 34012090 0500]5403 JUND B0.000 1,000 80,00 0,00 0,00 a00] 000 000] 0,00
7BUTI12402270 |ALCOOL ECONOMICO LIQUIDO 70 1L 29268021 0500|5403 jJUND 230,000 4,000 920,00 0,00 0.00 0,00 | 000 0.00] 0,00
[ 355 ACUA SANITARIA 5L DRAGAD 282890171 0500 5403 JUND 50,000 3,000 180,00 AL 0.040 0 L:l.lj' 0.00] @ 'J'.‘I 0.00
5361 PAND DE CHAD COMLUIM 40XE7CM ALGO 56039410 0500|5403 |UND 17,000 1,480 2516 0,00 0.00 0 I:'.I[ 0,00 | 0.00| 0.00
BOM
PAREL TOALHA LLZ 2 400FLS 48063000 0500 5403 JUND 18,000 15,000 210,00 00,00 0,00 {100 0.00)] 0.00] 000
a0 FLANFELA TECELAGEM 39X58 ROMA 63021000 0500]5403 JUND 12,000 1,000 12,00 0,00 0.00 0,00 0.00)] 000] 000
TRGAOSE2T0A 16 | PAPEL HIGIENICO PIMPO PCT 42181000 0500]5403 JuND 8,000/ 3,000/ 24 00 0,00 0,00 0,00 ono) 000 000
TRGA4A 7400481 | RODO DE BORRACHA 50 CM MASTER B60; 0500 ) 5403 JUND 8,000 3,000/ 24,00 0,00 0,00 0,00 | (00| 000 000
7RST312400504 | LIMPA ALUMINIO ECONOMICD STIML 34020039 0500|5403 |LUND 80,000 1,000 80,00 0,00 0,00 a.o0 ] 0,004 9,00 0.00
1562 ESPONJA DE ACO ASSOLAN PCT CiBUND 4 D500 | 5403 jUND 15,000 0,800 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00f 000
7RST312402805 | SABAD EM BARRA ECONOMICO 2006 34022000 05005403 JUND 15,000 3.000 4500 0,00 0,00 000 000) 000| 000
428 SABONETE LIQUIDO 5L NEUTRO KILIMPO 48203000 05005403 |UND 30,000 5,000 150,00 0,00 0,00 a00] 000 000 0,00
TRATASA005531 |LIMPA VIDROS 500ML LIMPEMAX 38101010 0500 | 5403 |UND B0,000 1,200 96,00 0,00 0,00 0,00 | no0| 000l 000
ATESTO QUE 0 SERVICOFO! PRS - [0
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECE:, . O
i [ ) ] .
C.-" .'I / L ! i "r . *
i Bl
( y \ i Nl
! = o £2. 7 I P
|/ Assinatura
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EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME

CNPJ: 29.315.U406/U0U1-81
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

L N 0000007914

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contnbuinte / Nome
93761 - EMPORIO DO PAPEL EIRELI - ME

Enderego Documento

RUA CORONEL RANGEL, 141
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62100-000

No. Requerimenio
00Cc0007914 /2021

Malureza juridica
Pessoa Juridica

C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo o8 registros dos cadastros da di

inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em

requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

e cfabral

A Secretiria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscreve: abt

posteriormente wvenham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certid

A aceitacdo desta certid3o estad condicionada d verificacdo de sua autenticidade na

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 29 DE SETEMBRQO DE 2021

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 27/12/2021
COD. VALIDAGAQ 0000007914




. . PREFEITURA DE SOBRAL
n SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000007914

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 29.315.046/0001-81
DATA DE EMISSAQ: 29/09/2021

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 27/12/21
SOBRAL-CE, 29 DE SETEMBRO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 29/09/21 as 09:02:54




29/08/2021 09:03 htips mntemet-consunapublir.a.apns.sefaz.oe.gw.brﬂ:.e.-tidaonegatwarccnsunarPdf”?tlpcDevem.'n::E'&cuduguDe\.-ecmr:EBS1 50

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115780633

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
067546226

CNP] / CPF:
29315046000181

RAZAO SOCIAL:
EMPORIO DO PAPEL EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 29/09/2021 AS 09:04:07
VALIDA ATE 28/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no e
www.sefaz.ce.gov.br

hItus.Hinlernet{,nnsuIlapubiicalapps.sefaz.c-e.gnv.nra'c.ertadaonegaiwafconsultarPdF”upn{)evedUancudignDevedoczga 15046000181



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: EMPORIO DO PAPEL EIRELI
CNPJ: 29.315.046/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, e certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificac8o da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos, e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal. ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideracédo para fins de
certificacao da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambitoc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdc de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 17:26:04 do dia 19/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 15/01/2022,

Codigo de controle da certiddo: 72D9.CE98.6FE2.5279

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EMPORIQ DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 29.315.046/0001-81

Certidao n°: 29784249/2021

Expedicd@o: 29/09/2021, &s 09:11:24

Validade: 27/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gque EMPORIO DO PAPEL EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ socb o n° 29.315.046/0001-81, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidac3o das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdoc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relag?
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

M

o

bl

INFORHACED IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliag¢do Prévia.



29/09/2021 09:10

Consulta Regulandade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao:  29.315.046/0001-81
Razdo Social:EMPORIO DO PAPEL EIRELI ME
Endereco: R CORONEL RANGEL 141 / CENTRO / SOBRAL / CE / 62010-030

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagaoc regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:24/09/2021 a 23/10/2021

Certificagdo Nimero: 2021092402261056764970
Informacdo obtida em 29/09/2021 09:10:45

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-cri.caixa.gov.briconsultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



009987

AR

(MO0

99'aL8

EEGE'F

rnoe

AIN-T1381E '13dvd Od O1HO4dWE

ey o
OLEOT0O4IH "IVHAD YZAdINTT ¥ SONDY OV 2108 .r.,_x_q.._._z_t.wrd.ﬂt;_muf

000L"G0E

OOO0rT

(UVlET

00 00LT

ooueE'r

0o o0e

WTTTHIT THAd Y d OO0 OIHOdING

B[] 6L RN 150 T Rl

o) )33 TR - TV CINT

01 JA¥TIND “TWO00T SLINTLLdINOD OO0 W OHISIDTE 3 A0YAry s
1 OdWILL 'O¥DVONNEYA 50 VIV YIONTOI0U4 W OVIVILILINAON
A0 SOAYVA WO WADVIVHIN %0 ¥V O o YT¥ - 4

..: l‘l.x_.l

000001

(O OE

oo

00oze

0o0F" 1

00" 00E

AW-TTTHTT T2dYd OO Or-gOdING

TP J00R OPEIvIa(] eI
odwouoda PMEN-SYINYHD 0005 000Vd aVaIrTv A

FOVIVIMEYS 30 V.IVA “LINYIHEYS 00 VOUYIN 'OLNJONd O
O¥I¥IHLINTANI WOD WIDVTYEINT ‘001140 HOOY INDNYHE 3 TANVHO
YOOV OV2IISO4dWO0D TIAYAYHIIQOIE OALIYOSNIL 'Od 'OVEYS - 4

% DL°6

OH9IB'E

00'SE

00060

LBBE

L9660

o0'or

W-1T3413 13d¥d O O1"HOdING

TOpaotan Opele|aa(] (DeIeniy
Xayug eeN-S3IAVAIND
0'E ALODYd 'DSOLLTINAN "90Yd ¥V 1dNa 'VZIdNIT YaYd YINOdST -1

% 00'0

o000

D00y

0000y

00'00Y

0000y

oot

AW-1T3H13 13dYd OO OIHO4INE

JOpauaA OpEIE|Ia(] OEIENIY

UWOUO3e eURW-SOULITOE YNOIWOH 'YSIANY

YN OVIVILILON NOOYLSINGY "IAVAITVYA 30 0ZYdd 'OvIVIEGY )

A0 VAIVO FAINYIIHE YD 00 YIHYIW 3 0OLNA0dEd OO OVI¥OILILLNIAN WO
NNV TYENT ‘00151 ALY 30 OVINTIA 'd2) 00008 YININIIN 3aVAISOI51A 54
V09 SH] "DOMLASIEELIYHYD) HOOO "TANVAHISNGD YHY SYNITOZYLLOS
3 ODINCATINS ONIZNIY 1103000 OAIDY "OALLY OldIDNIHd

Ty d3D 08N 'OAVHLNIINOD O LAAN 0QiNDI ‘9INIDHA LI - |

% BO'B1T

NOEE'66

0nns'y

EEGYS

EEGF'S

00001

FW-1T3413 73dV¥d O OlHO4dINT

TOpaIUaA DPEIR|Ia(] TEIeniG

opdeIp le2IE-SOYLIT 0'S VNOHEWOE ‘TAYalTv A

'OVIVIIMEY] 30 Y1VA "LUINVIHEYY 00 YOUVYIN '0LNd0oHd 00
OVYOVILLINIAI WOD WADYIYHINT 'VSIANY OMLSIDEH "HAVNAS ' ¥OST S
YVIDNVHDVH:A "'YUYDONO10Hd YHOOVdIWIT OVOY "LLNVLLINISEU -

% 7951

(0566’69

O0'SLE

0000°sT

D0°Srry

EEEY'RT

oSt

AW-ITAHE 13d Vd OO OIHOdNA

TOpaIUIA DPEIE] TOEIEN]

sewadwi] ceuepy-SOM L1

0°E W NOHWOEH “YSIANY YN OVIYOI4LLON N0 OELSIDEH "Sa0vadl 1y A

AU O0ZvHd 'OYIVYIIME YA 30 VAVU HAINYDIHEYA Od YOdYIW A3 OLNU0H
OU OVOYIILLNIUL WOD WADY IVHING 0L T1000°1Y -OALLY "TOHOD TV
‘YNOY ‘NAYADNTD MAWOHHYD 1OV IISO4IN0D "%0L 10001V SOALLY 40
HOHEL 'S, ¥ 59 "Hd 'SdD 00009 'Y ININIW JAVdISODISIA "0DILSTHALDIVHEY ]
HOAO MO TOINL 4O "SOVIN S¥U VISd9SSY 149 "1000°TY - 1)

1.1

0, EE.EHJ POl

s
Uo7 (el

su
A0 J0jRA]

unsg oL,

unsg aofes

Juenty

ETTERTTE Y

waj] op oedpIsIQ

epezijeuty

ZWDINOYLA T OYIVLIOD VA OYIVNLLIS
OYAHVLOD 3d OYSNTINOD 30 OMHOLYTIY

SOS|nAR sUa)|

VHDOY ONYTYVIN HVTO0DS3 OHTASNOD 433 - SWd “HOLOWOYd OYDHO
1Z0Z1LT6F1d N OSSTDOU - $SL60/ITOT¥DIINOYLATI OYIV.IOD




% DL'0S

rOR9' P

00'el

R9'8F

L950°F

1|

AT TAHTE THdvd OO OIHOdING

a0 P HEN- A VAN
01 WADY IVEWA "ODLLSY' Id OdY D d HOLA 100 IVIHALYIN OX1'L 30 Vd - £]]

% bE BL

UREDLE

1]

(01N

FO'TIL

EELE'h

DOEL

TA-TTT3H1E TadYd OO ORIOdING

10pa0taA GREIR|Ia(] ..n.m_um_j__ﬁu
sejdudiaw RUPW-3AVAING 01T WIDY VAT
'WOITV.LIN VTV VIDNILSISTY VLTV 'SOULIT 02 '0JLLS Y 1d '3V - 91

o5 (0'CF

OoooT1

uu'gE

DOOUE

uuar

aoou'r

00Tl

FW-TT3H13 T3d¥d Oa OIHOdING

JOp=dUAA ORRIR 4[] (OFIETIY
sejdonsw eURN-FAYAING 0'T WADVTVEWT 'OMZ'T OLNYE 0534
IYLAN 30 YTV 'SOELIT 0T "YIINTLSISIY VLY ODLLSY1d '3077v4d - 51

Yo HT'ER

BOTH'SE

i

OOOE

ThHLT

A

0o'r?

JW-1T313 T3dVd OO OrHOdNE

TOPa0SA OPPIE[3ac] [DE e

INSEW R W-FAVATND O

OSTNAY "VHIVIHOS YNIWYT TIAVINDSOY ¥OLLSY1d YHIZLNO Tv.1d]
MO TAAVIWHAdNT OLNIWLLSIATH YHIFAOVIN 08V FINILSISTY 'VITY
VDY HEOE W3 3SVE "WOT L 08D IWI0S OO0H OYSNIWIA "'Oa0d - ri

% IF'rE

OFEL'ELDL

00’09

O00'E:

EI'EZ01

L9S9'ES

nng

AW-TTAHIE 13dvd 00 OHOdNG

A0paItas OpeIe| IOEIENI
oduwnd :e2e-501710)
eS8 DA¥YL "TINVOIHEYL O YOUVIW * OLNA0dd 00 OVIYDIAIINGd
WOD WIDYIVEWE 'SNIDHIA SYIISOTNT3D SYHdld %001 3dvalivn
YLTY 'VAY.LODId ‘¥14Nd ¥H104 'SDDIXOL SONaISId 3d OINASI '0IDY]
O10Y "O4LO3N "W 0E X WD 01 'Y INYHE HOD 'ODINAIDIH T3dVd - £

% 18'L

SGHE'D

on'ss

s

SE'lR

EETF'S

on'st

AW-T'T13HI3 13dVd 00 OrOdiNa

TOpasUaA OPEIE|Ia(] OESENII

joedyesop (exeN-JAVUINT

0001 LODVd “LINVYIIHE YL 00 YOV 3 01NA0Hd 0 O¥IY¥DLILLNIA
30 SOUVU WO WADY IVHINT ‘SOULIT 07 'STHVIIIDINGG SONCAISA

AU OINIAWYNOIDIUNODY YHYA 'Vi3dd 300 'vAay 11034 N0 WInul
YOLLSY IdOWHAL ¥NISTH '1 3SSY1D "0DILSY Id 'OXI'] Y vd 0DVS - 71

%.£9'01

0000'T

an'oel

0000'n1

00'rel

0ozt

ozl

AWITEHTE 1AdYd OO OrMOdINg

JOPE3USA OPEIFTI(] “OEDTTIIS

yardyedop euRN-SHUVAIND 0001 4L0DVd “INYDIHEY

04 ¥OMYIW 3 OLNUOEd O OVDYII4LINETAI WOD WADY TYHIWNG "1616

1606 HEN "Y.134d HOO "YAYIDIDEE N0 WADHIA YVILLSY IdOWYEL YNISdY

ASSYID "M 02 rm.._u,‘.ml._.a_._ 001 OYAIDYdYD "ODILSY Id 'OX1'1 ¥HVd ODYS - |
(] ¢

% 00°0

0eooo

00'0E

0000°T

000

TW-TTIHIE TAd¥d O OrMOdING

TOpaIlan o T

B RPN -TIAVAINN 01 OSTNAY "TVHas

OSSN 'OVA0DTY 30 SYHNIT SYAYINDOTATIAQ SVAHOE "M 08 OWINIE
053d "W S X g8 SYINININ STOSNIWIA 'OYTO9TY %001 'V TINY T4 -0

Y rl'g

00Tty

00o0'st

0T'E59

DUEE'91

Do'or

FW-TT3H1E Tadvd O OModing

TOpattan OPEIR|Ia(] (O Ien

B SRR 1104 000FT VXTY D) 'OIMOLYHO"Y”

HOd OQLLING OOIDO0TOM-O¥IIN OIVSNT 30 ONMOLY T3 ‘0LNaod O
YOINDAL YHOIS "ODINDIL OdNY T ILNVIIHEYd O VIOUYIW 3 0LNaoy
O0 OVOYIHLINTAL OONTLNOD WADYTVEWNT OHOdONT "30Yarvn
VLIV "VONYVEE HOD STTdINIS YHTOL 'SYHE00 7 YHTOIHALNI ‘INE

0T X 7T SYWININ SYAIaan "WaDYIA 350710730 %001 "YHIVOL 13dvd -

% 07T

05991

oo'rL

DOBE'T

99'sL

FENS'T

000

% 1L'1E

0099'8LE

0000°E

99'8.9

EERE'R

00'00¢7

FW-1T3H1T TAdVd O (IHOdING

JopaJuan o Bl It

wog 08[e (eLRW-FOVAIND 0T OSTNAY ‘%S -/

OVIVIEYA "D00T 053d W05 X 0L STOSNTWIA "MIO0TEIAD OLNIWYEYD)
SYOHOH OOVIFATY "OVYAOOTY %001 '00VS OdIL 'OV 30 ONYd -

ORI IAA DPEIR] (] (08 JEnIT
ardeip PUPW-SOULIT 0°S VNOESWOH “VSIANY V
OMISIDTH "2avdlTIvA 3d 0OZVid 'OVIVIINEV 30 VIVA JINVIINEGY

Od YOHYIW 3 OLNAOdd 00 OVIVIALLNDAI WOD WADYTVEW
FINVZILVINOYY 3 STINIDHALIA "STLNVHOD SYIONYLSHNS 3d OVIId
WES “drd %60'C OWININ OALLY OHOTD 30 4OAL "01DTVD N0 OIdos 3




OPEIF[ P _..r_. EYA LOIATT anle Smag) o s

(2552°vE)

EBOE'ERT T $Y t«BPEIZY) PHUOUOIT

DO'ERE'0L $Y ‘opelenUL]) [E10],

1S0LI3SIP SUIL SOU OPEWTSA B0 |
000 3 ‘SOPESSEIRA} SUAJ SOU OPEUINSA (€10 ],
L8'ZHSE 1 S ISOPEZIPUL] SUIN SOU OPRLUNSI [P0 ]

LA'THSEL §H :oederenuod eaed opewnsa [e1o],

TVHID ONNSTY

% STFE

£
898°C6T'E

PO0D'6HZ 01

F898° 785" 1

SOUVZITVNIA SNALI TVLOL

% 09'6E

00EE"6E

on'os

EE'66

EEGED

AW-ITAHIE 13d¥d O OTHOdNE

Tora Sk ORI
pupIRg
EMEW-FAVAIND 0T OSTNAY "W 0T'T OWININ VHIZAVYIN 3d 0dYOHO043Y
TAAIAQWTH O8YD "VHNVYNHEYD 30 YHIVd 70 SYAHTD "'VHNOSSVA - £7

% BE'GE

00081

(HRET

00071

07°9LE

0086’1

AW-TTAHIE "[3dVd O OIHO4NG

TOPaJUaR DPEIe] (] [OTIeTIg

sewadwing e -SOHLE T TN 0°00€ INADY TV SN

WSIANY YN OY AVILALLON "HOAVZIHAA INd OH LY D 'ODLLS Y 1d ODSVH
"TINVHLISANDAS 3 VIDONYHOVHA "LINVAHISNOD 'SALNIATOS STUINVHO
SHINYANMIYOD 'OIU0S 30 QLY A 10S HALY 1THNY 1 'OHUIA YN - 77

% 6B'9E

oreg'cel

SH'EEY

EETH L

00'ng

AW-TTH8IE 13dVd O O1H0dNE

JOPadtuaA DPEIFIIS(] J0eIPnlig

odwiy eURP-SOMLITOS YANOHWOE 'VSIANY ¥N SODILINSO

YHYd OYIVIHALLON NO OHLSIOHY "HUvAlIvA 30 0Zvdd 'OVOYIIHE v
3d YLVA LINYDIHEY Od ¥OUVIN 9 0LNd0dd Od OVDYDIJLINIAI WOD
WADY TYEING "dD 009 YININIW 3AVAISODS1A 'S'9 ¥ 'S (26001) Hd "VIDNISSH
4 4LNYAHISNOD LINYSSHdST "HINVHOD ‘VIDNYOYHA '0DINOINY
OALLVOSNAL - OIU0S 30U OLVAINS HE.LY TIEAVT -OVIISOdWo
"THAVAVHOV HOUO 'SOVIA VHV OSOWHHD OUINDIT 4LINDEVS - 1]

T 6TRT

OZEE'LF

onnzl

O000'E

EE'291

EERLY

ooor

AW-TT4[d " 14dVd 0O OIHO4 WA

JOPDIUNA OPREIPIBC] CDEIPT
AT TR
PUCN-AAVAING 05 1L0DVd "VSIANY VN OVIVIIJLLON NO OYLS1D3Y
4AVArivA 4 OvOVOIHEYA 40 VLVA HINVDIHEVS 00 VOUYIN ‘011004
00 OVOVII4LINAAL 'VILLSY 1d WADVTVEWE "OSNLLINW SYWVHD
007 40 SIAVAINN 50 IN0D 'OHLNEN OOVNINIOITD "VHHYE 'OVEVS - 17

% 6T'6T

000S'6

00080

0S'6r

00660

00°0s

AW-TTIHIE T34Vd 00 OMMOdWE

10PATIAA OPEIR[I3(] (0BIPnIIg
upfosse [PUR-SIAVAINN 0'F
A1L00Vd ‘OAISVHEV ONOEAVD "'00V 30 VT VZIdNIT VIVd VINOdST - 6]

Y TR

0008'09

006l

0000°1

0g'0se

DOZE'T

00'061

% NL0S

FOE T

no'es

nnon‘z

L9S0°F

(18

AW-TTAHE THdVd 00 OIHOdING

JOPIIAA OPEIR (] (0eIeTNIg

OGN (EUPA

“OULITTTIN 0°00S VOILLSV1d WADVIVEWE "T3AVAVHDIA0IE OALLVOSNAY
'DJINOATINS ONFZNAE 103000 OAIDY OALLY ZINIANOJWOD V1DV

1 AINVHOD "VIDNVHOVH] "TINVANTAVOD "1INVSSEdST 'ODINOATNS
ONFZNIFTID3004 'OdIDY [O¥IISOdWOD OININOTY MOaVdNIT - Bl
J0PAIUSA OPEIR[IAC] (0EDHPNIIG




» 0,

"
=

ESTADO DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000001268
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS SERIE n
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS

Data de Geracdo

1810/2021 Compeléncia ouT/2021 N*° da NFS-e Substituida

N® do RPS

0 Local da Prestagdo SOBRAL-CE

Optante do Simples 5im

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razao Social

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Naome Fantasia

Enderego |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNPJ |21.535.796/0001-67 | insc.Municipal] 14591 lurlce | insc Estaual | 0
Cidade|SOBRAL | c.eple2050820 | compl [etetone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razao Social CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA | E-mail
o En_d-l;r;_p; Com ;UA PROF. ;l‘;';);'ll_l) FERREIRA F'OR_TO_. 225 DOM EXPEDITO 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 04.662.919/0001-00 Insc. Municipal e} Insc. Estadual [felefone
DESCRIGAO DOS SERVICOS
ITEM | DESCRIGAO DO ITEM QUANT, | VALOR UNIT TOTAL
1 LOCACAC MENSAL DE MAQUINA COPIADORA RICOH 222 1.00 721,65 721,65
paGo_l 4 7 10 sl
COM RECURSO DO PMDE
cp c
1401 / 1401 | 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EtHPamMENFO-BE e
INFORMACOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUCAO CIVIL R
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 INSS 0,00 I CSLL i 0,00 l IRRF [ I'_IlL_I_
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGCOES DA OPERACAO CALCULD DO ISS
Valor Tolal da Nota 721,65 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 721,65
(-} Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-} Dedugdo Permitida em lei 0.00]
{-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagda (-) Desconto Incondicionado 0,00
{-) Retencées Federais 0,00 0-Nenhum Base de Caleulo 72165
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagia/Link (X) Aliguota do 1S5 3,0000 %
{-) 1S5 Retido 21,65 odpsw2ghé ISS a Reter (X)Sim ( ) Nao
{=) Valor Liquido 700,00 http:iwww. sobral ce.gov. brf (=) Valor do ISS 21.65

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMACOES

Impressa em:

18M0/21 1716

ATESTO QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO ]
ATESTOQUE CLMATERIAL EQI RECERIDOET

Hora da emissao:

17:14:05

EeeTTe e

Assinatura




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 999301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOUBRAL-CE

RECIBO

RS 700,00

Recebemos do(a) Sr(a) CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA a
quantia de R$: 700,00 (SETECENTOS REALIS) referente a nota fiscal de N°
1268 firmo(amos) o presente recibo.

paco 14 7 10 /Je il
COM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE DESPESAS

Pradome  Aauian

ANATANA AGUIAR

ATESTQ QUE O SERVICO FOI PRESTACO [C)

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOT SUAR Mg,
{/ 13 /10 1 0Jj d AN
ﬁ, - ' I
y Assinatura 18—
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COM RECURSO DO PMDE

&

ORDENADOR DE DESPESAS

JJ 055400375b14-0

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [

ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOLC

i (10 1) y
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i Assinatura



A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653
CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,

SUBRAL-CE.
JONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

ITEM | UND | QTDE | ~ DESCRICAO V. UNIT
or 1ot ol LOCACAO DE IMPRESSORA COPIADORA MENSAL = RS 721,65
| RICOH 377
.
TOTAL

SOBRAL, 05 DE OUTUBRO DE 2021

ANATANA AGUIAR

mf\ﬁ?\ -\)&gk,u_ob 21

V. TOTAI
RS 721,65

RS 721,65



- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners

- Manutenc¢do de Impressora SILVIO CESARS.
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52

- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners

AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUlAR, 257
- Aluguel de impressoras

-Suprimentos de informatica CARIRE CE

CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA

it Descrigdo do produto Quant, V. UNT V. TOTAL
1 | R$ 970,00 RS 970.00
LOCACAO DE IMPRESSORA MENSAL
i TOTAL RS 970,00
[PROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR
SOBRAL, 08 DE OUTUBRO DE 2021
S0 LA



®

BONI IMPRESSORAS

(BE) 99830 9283 | (88) 942150235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT. CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA .

' Especificagao |Unid. | Quant. | VI. UNIT VI. TOTAL
lLOCACﬁ.O DE IMPRESSORARICOH MEMSAL %D‘! 01 R% 1.050,00 R%1.080,00

oo _— -— : —— .

| SR S ;
AE— . | . ..

|TOTAL ; ' TOTAL R$ 1.050,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sobral-CE
CNPJ: 30.328,089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 06 DE OUTUBRO 2021,

r30.42. o
BUNIET o f oW
ILVA - BB
a5 p25
s B2 gl o) 030
, CE‘E;p\R Tt
- ) 'f_F_. %
J Z\
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pis. Zerr
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORCAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

-

AL} iway

SoH A N? 0000006987

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

1Bl il el I LTS § (N
62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57

COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820

No. Requermento Natureza juridica
0000006987 /2021 Pessoa Juridi

CERTIDAO

Cercificamecs para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros ca divida
nadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nac exlslirem em

reguerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A SecrelLdria do Orcamento e Financas se reserva ¢ direilo de inscrever e cobrar as divid 1
posteriormente wvenham a ser apursdos. Para Constar, foi lavrada a preserte Certida
A acelitagdc desta ceriididc esté condicipnada a verificagdc de sua auteniicicade na

seguinte endereco: htto://servicos,. speedoov.oom.br

SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTO DE 2021

Esta certiddo é valida por 080 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 21/11/2021

COD. VALIDACAO 0000006987

\T V™ 5
3 ﬁ_ff_ﬁ o
N D
\\"O—\ ‘l‘;r &



-
30/09/2021 11:30 hnps (internet-consulapublica.apps.sefaz.ce.gov.brcertidacnegativa/consultarPdf ipn Devedar=

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202115915482

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
Inscricao Estadual: = e

R e R R R L T T T Tttt I™ ™

'CNPJ / CPF: ' _
21535796000157

RAZAO SOCIAL: . e : i

IK‘*’*'?#!?*t*'i!i*'ﬂ#%ﬁ*ti*-t-—*:--'tﬂﬂﬁimtii*#**‘t#t#'*n-1

ﬁessalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e anrar ;é_dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/09/2021 AS 11:29:55
VALIDA ATE 29/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderes
www.sefaz.ce.gov.br

hips finternel-consullapuplica.apps.sefaz ce.gov.oricerdaonegalvaiconsullarPd PupoDevedur=28 codigoDeve o



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Home: ANTCONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 29950458/2021

Expedigdo: 30/09/2021, as 11:35:02

Valldade. 25/03/2022 - 180 (ueniu e ullenta) dias, cuibtadus da dala

de sua expedicgdo.

Certifica-se gue ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CHPJ socb o n® 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA dc Eanco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011,
na Resolucdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de ageosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados at

anteriores a data da sua expedicao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacaoc
A todos ns sens estabhelecimentas; agénrnias on filiais.

A aceitacdo desta certiddoc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

e 2 f{(deois) dias

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgfo das pessoas naturais e juridicas

inadimplentes perante a Justiga do Trabalheo gquante is obrigacdes
estapelecldas em sentenga condenatorla transitana em julgade ou em

acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas,
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execugdoc de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



18/10/2021 10:43

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do arl. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributario MNacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos: e

£.Nao conslam INSCrigoes em Uivida Atva ga uniao (UAU) na Frocuraqoria-weral aa razendaa
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeilos da cerlidao
negativa.

Esla cerlidao € vaiida para 0 estabeiecimnento matliz e suds fiais g, 1o Casu de enie igugralve, pHld
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacgao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos

e e lelaalotole bk el e e s bbb ananas e mme b
CNGOTCT00 TNap S goVLalT OU Tp i v v srafi g 11 b aast ©

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certidao: 2439.AE76.0EBD.3CBD

Onalnier rasura nii emenda invalidara este docnimentn




18/10/2021 10:46

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Razao Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELI ME

Endereco:
CE / 62010-015

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
gecorrentes das obrigagoes com o FGIS,

Validade:05/10/2021 a 03/11/2021

Certificagdao Nimero: 2021100502112459459429
Informacdo obtida em 18/10/2021 10:46:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
Lunditiviiada  a  velificagdu  de  autenticidade
WWwWw.caixa.gov.br

Y sile Ua Caixd.

R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTROD / SOBRAL /

hitps://consulla-crf.caixa.gov.briconsultacri/pages/consultaEmpregador.|sf

- :
oL AR Ay .
i 4‘."/_'
(o '

1; Fis ) _’Ir_ 3;
B S Of
\(D . v‘: I'/J

‘\‘I_'_)_:] 4%



g 2 % ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO FUNDAMENTAL 0 SO[}I{A]
NS Rua Professor Antdnio Ferreira Porto, 225 - Dom Expedito/Sobral-CE e
M s G Fone: (88) 3614-3086 CEP:62.050-101 CNPJ: 04.662.919/0001-00

E-mail: padreosvaldo.seducsobral@gmail.com - INEP 23238119

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME, inscrita no CNPJ sob o n® 28.975.806/0001-14, com sede
na AVENIDA PERIMENTRAL, N° 24, Centro, Granja - CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA, referente ao Contrato n°006/2021, que tem por objeto a contratacdo de empresa
para aquisicio de GAS, COZINHA RECARGA, BOTIJAO 13.0 QUILOGRAMAS,
conforme descrigdo em contrato, referente ao Resultado da Cotagdo Eletronica 2021/08212.

Solicitamas, inicialmente, o quantitativo de 02 recargas, dando o valor de 208,00

Com isso, informo que a execugdo do servico sera na sede da Escola Padre Osvaldo
Carneiro Chaves, localizada na Rua Antonio Ferreira Porto, 225 — Dom Expedito, Sobral - CE
no prazo de 7 dias contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula
contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

08 de outubro de 2021.

Atenciosamente,

Diretor (a) da Escola Padre Osvaldo Carneiro Chaves
CONTRATANTE

] T8 ix‘ .4
LT ! e, R I

FSCOl A PANDRF NSVAI NO CHAVFS NF FNSINOD FIINDAMFENTAIL T—



IDENTIFIC AC AG DO EVMITENTE DANFE
DOCUMENTO
k AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
GRANGAZ ELETRONICA —
Agtirmacaz U-FNTRADA D 2321 1028 9758 0600 0114 5500 1000 0021 9010 109) #5760
o x 1-SAIDA . ~ itewtiehin e no poral neckatda Mie
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME i Consulia de aul\.nlfoi.]dr_ no pertal nacional da NI
RUA MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAO SERIE 1 www.nfe. tazends gov briportal
62430-000 GRANJIA - CE FOLHA 1/1 ou no site da Scfaz Autorizadora
NATURLEZA DA OPERALAD PROTOCOLO DE AL TORLEALAD DE (%0
VENDA 123210065499722 08/10/2021 09:16:47
INSCRICAD ESTADL AL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBLIT CNIY
06.731.139-3 IR.975.806/0001-14 |
DESTINATARIO
SOME - RAZAD SOCIAL CHNP) IIATA DA EMISSALY
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA J 04.662.919/0001-00 08/ 10/2021
EXNDERECO BAIRRL  DISTRITO P AT A A SAlDA
R PROFESSOR ANTONIO FERREIRA PORTO, 225 DOM EXPEDRITO 62050-101 U8/ 11/2021
MUTNICITTO U [FORIT TAX TRSCRIC AL LS TARLA TIORA DA SATDA
SOBRAL l{_‘L' 88 3613-3006 i 10:16:21
CALCULEO DO IMPOS T
BASE CALC I0M5 VALOR ICMS BASE CALC HOMS 57 WALDRE [CMS 51 AL DOS PHODL TOS
0,00 0,00 00 (0,00 | 208,00
VALOR FRETT, VALUR SEGURO VALUR DESCONTO LUITRAS DESP VALUR [P VAL APROX TRIN TOTAL M4 NOTA
; 0,00 i LU 0,00 15,42 208.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME  RAZALY SR AL FRETE POR CONTA | COMDIG0 ANTT PLACA D W EIL T o
|9—Sem Transp. |
RDEREL) MUNICIFIO 0] 150 R RO ESTADR AL
-t- dIANE FSPCTE WARCH NUWERALAD FEs0 REUTD PES0 IO
DADION DS PRODUTON / SERVICOS
CODIG ESCRIC A DO PRODUTO / SERVIO semsn [esoss [ ovor [isim[ovast | varor [ varor [acs o Tvaror] anm T v areox
PRI ik Lea) Al s LB L IEMS ] LRI VS
| GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 2710910] 0102 | 5656] UN 2010400 208,001 o0u] 000 6542
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KARINE DA COSTA OLIVEIRA = ME

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Rua Maestro José Vieira, N° 143, Exposicdo, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99602-6959

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES DE ENSINO
FUNDAMENTAL, localizada na Professor Anténio Ferreira Porto, 225, Dom Expedito,
Sobral-Ce, CNPJ — 04.662.919/0001-00 a importancia de R$ 208,00 (duzentos e oito
reais) referente & compra de 02 (dois) recargas de GLP de composicdo propano e
butano, cilindro de 45Kg. Nota Fiscal N°2190.

GRANJA, 2, Lwté’,é’& DE 2021,

KARINE DA COSTA

i OLIVEIRA:03051160377
OLIVEIRA:03051160377 Dados: 2021.10.08 09:22:05 -03'00'
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1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA
‘ SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAO
Gran ] a CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAQ SCCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDERECQO
R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE
Codigo Contribuinte CPF/CNPJ
14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretana Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham 2 ser apuradas
termos do art. 206 do CTM. certifico, para fins de direilo, que, revendo os registros do cadastro da Secretlana Municipal da
Fazenda verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) ale a presente data

%

A7 o
A4 G-
Fiscal de Trbunos

#1* hdatespiy 8000
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA EM: 10/09/2021 09:31 28
VALIDA ATE. 09/11/2021
VALIDADE: 60 dias.

Cotigo aulenticagaao 202100282870016312770881270412

- I,"g—l My

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CND impressa em 10 de Setembro de i'ﬂ?lﬁ 3128



B
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202115539995

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N2 13 de 02/03/2001

i : IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

!—Inscri;in Estadual:
|
i{}(ﬁ'3 11393

'CNPJ / CPF:
289758060001 14

‘mzﬁo SOCIAL:
iKARlNE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas gue
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20
VALIDA ATE 26/11/2021
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderec
www.sefaz.ce.gov.br

27/09/2021 07:21



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) debitos inscritos
em Divida Ativa da Unidao (DAU) com exigibilidade suspensa nos termaos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de decisao judicial que determina sua desconsideragao para fins de
certificag@o da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da cerlidao
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais g, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/frfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2022.

Codigo de controle da certidao: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualqguer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAOC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddac n®: 23557125/2021

Expedigdo: 03/08/2021, as 14:20:16

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgao.

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ seb o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidao emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trakbalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dades constantes desta Certidac sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est@3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedig¢éao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certididoc condiciona-se & verificacgao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalhe quanto as obrigag¢tes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14

Razao

Social:

Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:24/09/2021 a 23/10/2021

Certificacdo Numero: 2021092402261244101117

Informacao obtida em 01/10/2021 14:33:20

A utilizacdao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

(1 HE2021 14:33
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RGUA7ESCGOTO E SERVICOS 1072071
PREF. M. SOBRAL-ESC.PE. OSVALDO CHAVES
RUA PROF. ANTONIQ F. PORTO. 1. SN
DOM EXPEDITO - Cep: B208568181
S0BRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM o PUB | 000 | ode l Bee | o0l | eeeezs
Hidr“metro |Data de Instalacao | Localizagao | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
Al7F@A5552| @3/08/2017 opoe270029| 15/09/2021 | 18/10/2821
DADOS CONSUMO yI.TIMC'S CUNSLIHC'S
Leitura anterior: 3864 Mes/at, onsang  Goorr,
Leitura atual: 4017 29/2021 4 @
Eonlmg! B9 08/2021 44 0
as: 33 07/2021 12 2
Madiai 44 06/2021 23 0
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 05/2021 61 p
24,2021 34 @
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: @l/01/2021
Paramgtros  Cor e “w Tdrb de’ Fluor Toll, Totals
Fadras ate 15K 6 Baf5 ate il ated ate LS mal  Rusénts
(ot idos 19.0 7.58 2.0 1.9? e.7 2.2
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican W2, alor (R
1 AGUA 923 ,85
2 ESGOTO 646,70
PAGOY ! /10O /02|
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ORDENAb'é‘R DE DESPESAS
Multa: 2,00 Valor: 8,89 Juros diariocs: 8,03
— VERCImErts !
/17021  |TotalaPagar: 1,570,855
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Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Emissar; SOBRALNET SERVICOS E

TELECOMUNICAGOES EIRELI

Enderego: Rua do Atacado, 701 Atras do

novo Forum

Cidade; Sobral/CE CEP: 62050-243

Numero Documento Fiscal: 000.126.774
Série: M21
Natureza: Servigo de Comunicagao

Operacédo: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
Comunicacao

Modelo: 21
Via: 12, Via Tomador de senvigos

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigéo Estadual: Pagina: 1 de 1

0697409-41

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR MARIANO
ROCHA (ESCOLA PADRE OSVALDO 0015147 Setembro/2021 21/10/2021 09/2021 15/10/2021
CHAVES!
Rua Professor Antonio Ferrera
Portg, 225 Vizinho a Sucata
Dom Expedita - Subral - CE
Fore (88)3614- 3086 Valor R%
CPF/CNP) 04.662.919/0001-00 Rs 20,00
Inscricaa Estadual
|Ei-sr;rimina¢éu de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total
Adendo:
“ibra_20M 5307 1 Rg 20,00 30.00% R 20,00 Rs$ 20,00
Subtotal Rs 20,00
PAGO /[
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESPESAS
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO BT
ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDOLT
Ay | /0 /=0
o el Y Gk
4]
W/ Assinatura
|_—- B Valor Total Bruto da Prestacao R% 20,00 Valor Total da Prestacao R% ED:DL':‘
| Reservado ao Fisco. Chave de Identificacao: Ocd4 9eda.f99¢.6463.bd68.da 70 ae01.6d60 l
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
[ .. N ——— __ Rs600 S,
Observacoes nais de Relacionamento |
Central do Cliente na Web: https: (portal.sobralnetl .com b/ |
Central de atendimento: 08009111000 |
| Fonte: IBPT Chave 39A190 E-mail sobralnet@sobralnet.com.or |

Tributos Aprox.
| Federal RS 2.69 (13.45%)
Total RS 2,69 (13.45%)

SAC. 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sobralnet@sobralnet.com.br




Nota de Débito

Numero Documento:

d’ 235503
f e Emissor. SOBRALNET SERVICOS E
‘ Y \ § i 4 TELECOMUNICAGOES EIRELI
} v Ji - Endereco. Rua do Macado, 701 Atras do novo
s b it it Forum
é Cidade SobrallCE CEP:62050-243
CNPJ. 01,300 487/0001-90 Inscrigao Estadual
0897409-41
Dados do Usuario:
Usuario: CONSELHO ESCOLAR MARIANG ROCHA (ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES)
Enderego: Rua Professor Antdnio Ferreira Porto, 225 Vizinho a Sucata.
Municipio: Saobral UF: CE
CNPJ: 04 662.919/0001-00 Inscrigdo Estadual:
Informagoes Gerais:
L |
Data de Emissao: 2111072021 Data de Vencimento: 15/10/2021
Competéncia: Setembro/2021 Total a Pagar: l R$ 55,00
Contrato: 0015147
Discriminagao do Servigo CFOP Valor
“nderegamento de IP (SVA) RS 10,00
Servigo de Conexdo a Internet (SVA) R% 20.00
Manutengio de Infraestrulura (SWVA) R% 15.00
Locagao de Porta (SVA) RS 10,00
Valor total da Prestagao RS 55,00
Canais de Relacionamento:
Central do Cliente na Web: hitps://portal sobralnel.com.br/
Central de atendimento: 08009111000
E-mail sobrainet@seobralnel com.br |
Observagoes:
Fomte, IBPT Chave 39A150
Tributos Aprox
Federal RS 7,39 (13 44%)
Tolal RS 7.39 (13.44%)
i, ia
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Nota Fiscal de Servigo de
Comunicacao
Emissor: SOBRALNET SERVICOS E

Numero Documento Fiscal: 000.126.778
Serie: M21
Matureza: Servico de Comunicagao

" TELECOMUNICACOES EIRELI T i i
; “ 1t1 3 .L-i Endereco: Rua do Atacado, i ks gg:;::;r:zé;\ll- MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de
3 nove Forum Modelo: 21
Cidade Subralf(ﬁ CEP: 52050-24? Via: 1¢ Via Tomader de servicos
gg;jrq.%]giulo 487/0001-90 Inscrigao Estadual: Pagina: 1 de 1
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissao Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR MARIANG
ROCHA [ESCOLA PADRE OSVALDO 0015147 Qutubro/2021 21/10/2021 102021 15/11/2021
CHAVES)
Rua Professor Antdnio Ferreira
Poito 225 Vizinho a Sucata.
Dom Expedito - Sobral - CE
Fone (B8)3614-3086 Valor R$
CPF/CNP) 04.662.919/0001-00 R$ 20,00
Inscrigao Estadual
fﬁiscrimina;éo de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliguota Valor Unitario Totall
Adendo:
Fibra_20M 5307 1 R$ 20,00  30,00% R$ 20,00 R$ 20,00
R Subtotal RS 20,00
PAGO / /
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR DE DESPESAS
ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO [
ATESTO QUE 0 TERIALFCIRECEBJDOD
)
)i ;
4 . Assinatura
| N Vaior Total Bruto da Presta_l;ao— RS _50 o0 Valor Total da Préstas;éo R$ 20,00
|r_-_- o Resé;';a_d_u ao Fisco. Chave_iie 'I_de_ﬁ-tl_flrc;;an 25bc 3196.4abc,578f.3a13.4db3.a869. }'2-3a
| Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS
20,00 R% 6,00
Observacoes Canais de Relacionamento N

Fonte; IBET Chave 39A190
Tributos Aprox.
| Federal RS 2,69 (13,45%)
| Tatal R$ 2,69 (13,45%)

Central do Cliente na Web: https://portal.sobrainet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000

E-mail: sobralnet@sobralnet com . br

SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sobralnet@sobralnet.com. br

v b5



Nota de Débito

NOomero Documento:

235758
y ; - w m Emissor SOBRALNET SERVIGOS E
- (;“\ lr 3 l:_ YR VA ‘- v TELECOMUNICAGOES EIRELI
‘. . 'L__) L} < r.\ \ . Eg?jﬂr‘.e,u Rua do Alacado, 701 Atras do novo
> Cidade: Sobral/CE CEP:62050-243
CNE.J- 01.300.4B7/0001-90 Inscrigio Esladual:
0697409-41 J
Dados do Usuario: ]
Usuario: CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA (ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES)
Enderego: Rua Professor Antanio Ferreira Porto, 225 Vizinho a Sucata.
Municipio: Sobral UF: CE
CNPJ: (4.662.919/0001-00 Inscrigdo Estadual:
informagoes Gerais:
Data de Emissao: 211012021 Data de Vencimento: 15/11/2021
Competéncia: Cutubro/2021 Total a Pagar: RS 55,00
Contrato: 0015147
Discriminagao do Servigo CFOP Valor
“nderegamento de IP (SVA) R% 10,00
| Servigo de Conexao a Internet (SVA) R% 20,00
Manutengao de Infraestrutura {SVA) RS 15.00
Locacgho de Porta (SVA) RE 10.00
Valor total da Prestacao R$ 55.00
Canais de Relacionamento:
Cenlral do Cliente na Web: hiy s:/iportal sobralnet.com.br/
Central de atendimento: 08009111000
E-mail’ sobralnel@sobralnel.com.br
Observagoes
Fumnte IBPT Chave J948190
Tribulos Aprox.:
Federal RS 7,39 (13.44%)
Tolal RS 7,30 (13.44%)
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< . NET SERVICOS E TELECOMUNICACOLES EIREL RECIBO
Rua menino Deus. 430 - CEP:62010-310 Fone (88)3611-3134
o~ - R$ ISO, co

) b CNPLO1.300.487/0001-90 CGF:06,974.094-1 f A~
[ ¥ ,
SOBRALNE FINANCEIRO@SOBRALNET.COM BR
Recebl do) S0 Pompettro Encaton . diomare fpoetro

L - > y

a importancia de

erZQ _e ﬁwq{m{[a_, (12an), <——AA ——

Reterente a:

mm_m 455///J4

pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral-CE. M de O . de 2021.
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ORDENADOR DE DESPESAS
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ORDENADOR DE DESPESAS
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Sobral Ce, 27 de Agosto de 2021

A
CONSELHO ESCOLAR MARIANO ROCHA (ESCOLA PADRE OSVALDO CHAVES)

Proposta de Pregos

Validade da Proposta 90 (Noventa) dias

o : | VALOR | VALOR
ITEM DESCRIGAO QUANT | yiEnsal | TOTAL

. | Fornecimento de servigo de conexao a
‘rede de internet 20 Mega referente ao : '
|
" mes de 092021 e 102021 com 2 |R$7500) R$150.00
' i vencimento 15/10/2021 e 15/11/2021 |

W,
/

Sobralnet Servicos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

4 SobralNet Servicos e Telecomunicages - Rua Menino Deus, 430 -
= Sobral - Ce
CNPJ: 01.300.487/0001-90
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SOL TELECOM - ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01

Conselho Escolar Mariano Rocha (Escola Padre Osvaldo Chaves)

ORCAMENTO

O a . e
Descricao T Quant. | _] ‘,JI,
i ‘ Unitario

— — = ]

Prestacao de servigos de acesso ainternet de

20 Mbps em Setembro/2021 ¢ Qutubro/2021 2 R$94.95
para Conselho Escolar Mariano Rocha (Escola | |

Padre Osvaldo Chaves) vencimento

15/10/2021 e 15/11/2021 ‘

~ PRAZO DE VALIDADE: 90 DIAS

Valor Total

R$ 189,90

Sobral Ce, 30 de Agosto de 2021.

| _ [ /SOLTELECOM COMERCIO DE TELEFONIA

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA LTDA ME
CNP): 20.691.984/0001-01
Rua: Cordeiro da Cruz, /N, Centro Canindé/Ce 62.700 - 000
(88)3613-3065
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N° 0000001154

Razao Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

INSCRIGAQ ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 N.P.J.: Q1300487 GERARDC CRI

Localizado RUA DO ATACADO 7M1 Lﬁl A N2 SOBRAL-CE

(=)
I
i
]
~1
-
=
€

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrgao Contnbuinte | Nome

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documenio
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 Cc.N.P.J.: 01.300.487/0001-30
SERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
Mo Reguenmenlo Matureza juridica
nooon011s4/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO
WG, para o jevidos Fins, aue foram revisados ©S registros consrant lo Cadasty
t i 38 pres
t t I evel
v areitacae desta certidac esta con jicionada & wverificagao de sua autenticidadge na interns
L« LEpE://8erVi 1. 8REE igow . com. br
JOBRRAL-CR v DF JULHO DE 2021
Esta cerlidao & valida por 090 dias conlados da dala de emissao U‘q'ﬁﬁ}};« (=
) tlr &R Ve
VALIDA ATE: 23/10/2021 a.—}i. ” {{7&.:

COD VALIDAGAQ 0000001154



ki, PREFEITURA DE SOBRAL
ﬂ SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2021/0000001154

| DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAQ: 26/07/2021

| Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida ate 23/10/21
SOBRAL-CE, 26 DE JULHO DE 2021

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 26/07/21 as 08:09:35

L
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)
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidiao Negativa de Débitos Estaduais
202115986070

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

B T IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

'Inscrit;éﬁ E-staciual:
06974094 |

'CNPJ / CPF:

01 300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 30/ 09/2021 AS 16:54
VALIDA ATE 29/11/2021

cidade deste documers to devera ser cc HI[J:'(JUdd-] via Internel, no &f % [21}



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

¢

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no casc de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passlvo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <http //rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1751 de 2/10/2014
Emitida as 153011 do dia 01/06/2021 <hora e data de Brasilia>

‘Valida ate 28/11/2021

Codigo de cuntrole da certidac’ 61A4.2E7D.DBDY.76FA

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documenty



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidd3c n°: 23997247/2021

Expedigdo: 05/08/2021, 3s 14:43:17

validade: 31/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-50, NAO CONSTA
do Banco Nacicnal de Devedores Trabalhlstas.

Cerctidic emitida com base no art. 642-A da Consclidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolucdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidéo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigao.

Ne caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se & verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddc emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Naciecnal de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridilcas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatodria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



CAI.

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Razao Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EI

Endere;o: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / £2050-
243

A Caixa Econdmica Federal, no use da atribuigao que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobrance de |
quaisquer debitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:08/10/2021 a 06/11/2021

Certificacio Nimero: 2021100801512944597936
Informacdo obtida em 13/10/2021 08:58:08

A utihzagaov deste Certificado para os fins previstos em Lel esla
condicionada a verficacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

u'f"
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE
CNPJ 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3

N°CLIENTE: 000003226533
MUNICIPIO: SOBRAL DOM EXPEDITO CEP: 62011-060
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ; 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU ANTONIO FERREIRA PORTO 00165
MES/ANO VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM RS
09/2021 18/10/2021 1749 1.796,30
('\;"'.'-L‘
Ri.
i G@?(_u
! 1\'3 C'J'
déb (J?“
AGOs28 7 10 s200/
COM RECURSO DO PMDE
| :
ORDENADOR DE DESPESAS
N
at e
-y P
. | 0
=
"‘lmm ECONOMICA FEDERAL o
I]JLJINA sorteios de segunda feira a sdbado, Aps®
AUTENTICACAO MECANICA T 301-784135192-1 o

- 28/001/2021 HORA DF 89:42:540%
CloT, 95,005818-5
““L OCALIDADE: SOBRAL

BAG, VINCULADA: 8554

B 3

COMPROVANTE DE PAGAMENTD
_ . COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA
VALOR DO PAGAMENTO: 1,796,301
B3800000R173 963000313004

4 293136864295 00032265336
. . e ——
> ARt 70419511
SSER
v
W
s

TERM B36174 &

1.796,30 i
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OI S5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 -
AV SANTOS DUMONT 6355 -

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

INSC. ESTADUAL: 066870100
FORTALEZA - CE CEP: BO175-053

DATA DE EMI5S40 TELEFONE | CONTRATO |

I-IIuul-IIl-mI-I-IIum-I!IImllm.ll..l 08/10/ 2021
CTCE SALVADOR BA PL10 CNPY | CPF |35“"3“E"ﬁ o3 ‘
MUNICIPIO DE SOBRAL STRORI00013T |
RUA ANTONIO RODRIGUES MAGALHAES 225 INSCRICAD £5TADLAL i o
DOM EXPEDITO 69202583 VALOR A PAGAR
62050-100 - SOBRAL - CE
TIPO DE TEANINAL |ns 107,23
NAQ RESIDENCIAL [ |
COD. DEB. AUTDIRATICD [
AD: 00100054 070900047057 | VENCTMENTD |
CODIGO DON S,
|o1/11
72135 0000064 30 131021 o - e '
| |
PLAND LOGAL : HISTORICO DO COMSUMO DE MINGTOS: 10,21 0a/21; - T "|
AL TERKAT IVD o721 : 06/ .g.:.., 5:24 15 141 |
PAG, /LINHA  DATA DESCATCAD TEL.ORIGEM TEL. CHAMADO mnm,-n, DURALAD TARIFA VALOR
£onIED PROKIN A0 VALOR 00 LTEM IDENTIFICA SERVICO REFATURADO, DESCONTO £/0U PARTICIPACAD £V PLAND Pn&lx,miw INFORME. ABALKD:
R
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 00000238004/SERIE B e:y?s{r_z):
TELEFONE 03487 3614-3086 0 3 Q; Q‘T
*IGACOES LOCAIS
Sglan- 08,/10/2021 CONSUMO MINUTOS 0:00 FRANDUTA 0:00 MINUTOS ALEM DA 1A b:
o, 00
TC VOICE MET
0001 /02 08/10/2021 ASS. VOICE NET + 100 DE 0i010/21 A 30710/ 1041
SLATOTAL 104,11
FASE TF CALCOLD TOoe T, TOTAL NOTA FIGCAL SEAVICOS o 104,71
ALTDUOTA 3%
VALOR at,2a
ISE
RESERVADO AD FISCO
5¢37.9506. 9673 cced. defd. 182, 4724. 156¢
FATURA N.: 0900090169137 01 S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS m1+ﬁ355 FORTALEZA - CE CEP: 0017

CNPJ: 76,535, 764/0020-08 - INSC, ESTADUAL: 0E6ET0Y

TELEFOME 03487 3514-3088 0 3

0001 /03 06/08/2021 ENCARGOS FINANCE [ROS
0001 /04 DE/09/2021 ENCARGDS FINANCE [ROS

L GRMBESURSO DO PMDE

PAGO S / 10 /.l

L

&

ORDENADOR DE DESPESAS

"~ RESUMO GERAL
LOCAL TELEFOME €J SuU WALOR
03457  3614-3086 0 23 107,23
TOTAL 107,23
mmmmmmmpmm AT TRATFAN=

-

- [,

» €

9 -

[ CALXA ECONOMICA FEDERAL

RESUMO DA FATURA ‘

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap ":gﬁ‘;‘mg';@“ E EVENTUALS E LiD. FIND-FIX i
. o | senvacos ouras prestacomas 0,00
301- 704135190 -5 ; 00 |
< 28/0UT/2021 HORA DF 09:42:16 e SR 0,00
0T, 05,005818-5 TERM 03617455 * B .
" 5. VINCULAR: @54 - | VALOR A PagAR RS 107,23
i 8 -‘-
o COMPROVANTE DE PAGAMENTD a
g = 0I FIXO - RJ M
J‘AL{]H D0 PAGAMENTO: 167,23
Py 846200008012 072308240305 3
150349703614 430860321107 ™
Y 301-704135190-5 <
Wia vIA b
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